Bên cạnh đó, Hội
Khuyến học huyện đã kịp thời
biểu dương và nhân rộng những
tập thể, cá nhân điển hình tiên
tiến, những sáng kiến, cách làm
hay trong công tác khuyến học,
khuyến tài. Hội khuyến học các

Từ sau tết Nguyên đán
Mậu Tuất 2018 đến nay,
số người đến làm các thủ

tục hành chính tại Công an tỉnh
và các huyện, thành phố tăng
cao. Với tinh thần “Vì nhân dân
phục vụ”, cán bộ, chiến sĩ các
đơn vị thực hiện nghiêm túc chỉ
đạo của lãnh đạo Công an tỉnh
tiếp nhận, giải quyết nhanh gọn
mọi yêu cầu giải quyết các thủ
tục hành chính của nhân dân.